COMUNE DI RAGALNA - (Città metropolitana di Catania)

PROCEDURA STABILIZZAZIONE RISERVATA A N. 3 ESECUTORI CATEGORIA ACCESSO B1, PART-TIME 24 ORE SETTIMANALI, IN SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI RAGALNA(ART. 20 COMMA 2 D. LGS N. 75/2017 E ART. 26 R. N. 8/2018).

Si rende noto che è indetta procedura di selezione, per titoli e prova idoneità, ai sensi del combinato disposto dell'art. 20 c. 2 d.l.vo n. 75/2017e dell'art.26 l.r. 8/2018, per la copertura di n. 3 posti di esecutore categoria di accesso B1 con contratto a tempo indeterminato e PART TIME A 24 ORE.

Le domande di partecipazione dovranno essere presentate all'Ufficio Protocollo del Comune di RAGALNA – VIA PATERNO'32 - 95030, o inviate a mezzo servizio postale con raccomandata A.R. o a mezzo di posta elettronica certificata (PEC) da posta certificata personale : comunediragalna.ct.protocollo@pec.it entro trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana. Il bando integrale, e le modalità di partecipazione sono pubblicati all'albo pretorio on-line e nel sito istituzionale: www.comune.ragalna.ct.it - Sezione "Bandi"

Il Responsabile DOTT. GIUSEPPA GEMMELLARO

COMUNE DI RAGALNA - (Città metropolitana di Catania)

PROCEDURA STABILIZZAZIONE RISERVATA A N. 7 COMMESSI OPERATORI GENERICI CATEGORIA ACCESSO A1, PART-TIME 24 ORE SETTIMANALI, IN SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI RAGALNA(ART. 20 COMMA 2 D. LGS N. 75/2017 E ART. 26 R. N. 8/2018).

Si rende noto che è indetta procedura di selezione, per titoli e prova idoneità, ai sensi del combinato disposto dell'art. 20 c. 2 d.l.vo n. 75/2017e dell'art.26 l.r. 8/2018, per la copertura di n. 7 posti di commessi operatori generici categoria di accesso A1 con contratto a tempo indeterminato e PART TIME A 24 ORE.

Le domande di partecipazione dovranno essere presentate all'Ufficio Protocollo del Comune di RAGALNA – VIA PATERNO'32 - 95030, o inviate a mezzo servizio postale con raccomandata A.R. o a mezzo di posta elettronica certificata (PEC) da posta certificata personale : **comunediragalna.ct.protocollo@pec.it** entro trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nella *Gazzetta Ufficiale* della Regione Siciliana. Il bando integrale, e le modalità di partecipazione sono pubblicati all'albo pretorio *on-line* e nel sito istituzionale: www.comune.ragalna.ct.it - Sezione "Bandi"

Il Responsabile DOTT. GIUSEPPA GEMMELLARO